@ Brf Sdgaren 26 i Nykoping

HE - diir miglighetarna bor Org.nr 719000-0831

Styrelsen for Brf Ségaren 26 i Nyképing far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2020-01-01 — 2020-12-31.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.
Alla belopp anges i kronor om inte annat anges.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen é&r ett privatbostadsforetag.

Foreningen dger fastigheterna Sdgaren 26 i Nykoping som fardigstilldes ar 1958 i vilka
man uppléter ldgenheter och lokaler. Foreningens huvudsakliga 4ndamaél &r att i
féreningens hus upplata bostadsldgenheter for permanent boende 4t féreningens
medlemmar. Féreningens stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 2018-10-24.
Foreningen har sitt site i S6dermanlands ldn, Nykopings kommun.

Fastigheterna &r fullvirdeforsékrade i Soderberg & Partners Insurance Consulting AB. 1
forsdkringen ingér styrelseansvar samt forsikring mot ohyra. I forsikringen ingér dven
bostadsrittstilldgg. Observera att denna inte ersdtter hemforsikringen.

Foreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma holls den 14 juni 2020. P4 stimman
deltog 17 medlemmar varav 15 var rostberittigade.

Styrelsen, revisorer och dvriga funktionirer
Styrelsens sammanséttning under éret efter stimma har varit

Edward Sevume Ordforande itur att avga
Filip Sidlmark Ledamot vald t o m 2022
Jenny Karlsson Ledamot i tur att avga
Josefine Karlsson Sekreterare vald t o m 2022

Firmatecknare har varit Josefine Karlsson, Edward Sevume, Filip Sdlmark och
Jenny Karlsson tva i forening.

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 11 protokollforda sammantriden.

Revisor
Revisor har under aret varit Lars Andersson med Maria Andersson som suppleant, valda av

féreningen.
Valberedning

Valberedningen har varit Jenny Kenneman och Ninni Zacharoff. Sammankallande ar Jenny
Kenneman.
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Fastighetsuppgifter

Foreningens egendom omfattar fastigheten Sdgaren 26 i Nykoping

kommun med adress Sagaregatan 4A och 4B. Husen fardigstélldes ar 1958 och innehéller 24
bostéider om 1380 m 2, 8 st garageplatser om 117m 2 och 4 st parkeringsplatser. Samtliga
platser administreras av styrelsen.

Ligenhetsfordelning:
7 st 1 rum och kok
8 st. 2rum och kok
3 st. 3 rum och kok
5 st. 4 rum och kok
1 st. 5 rum och kok

De senaste dren har foreningen gjort foljande storre underhéllsatgirder och investeringar i

fastigheten:

Tillaggsisolering vaggar o vind 1976
Ny fasad 1976
Byte frén olja till fjarrvirme 1977
Nytt tak 1981
Byte avloppsstammar samt badrumsrenovering 1999
Byte av balkonger 2006-2007
Nya fonster 2010-2011
Ny torkanldggning i tvéttstugan torkrum samt torkskap 2013
Fiber installeras 2014
Byte av armaturer i trapphus/kéllare 2016
Ombyggnad av 2 st badrum efter fel vid stamrenoveringen 2016
Ventilationsforbittring 2017
Ventilationsforbattring, komplettering 2018
Ny Energideklaration upphandlad och genomford 2018
Byte av fastighetens alla radiatorventiler och styrventiler 2019
Byte av vattenmitare for distansavldsning 2019
Nya entréportar 4a och 4b 2020
Grésmattan pa bakgarden anlagd 2020
Tillagssisolering 2020
Kirlskap Sansac 2020
Gemensam el 2020
Forvaltning

Foreningen har avtal med nedanstaende foretag

Leverantor Avtalstyp

HSB Sodermanland Ekonomisk forvaltning

Stddarna Sverige AB Lokalvard

Vattenfall AB Elavtal, el och nét

Vattenfall AB Fjérrvirme

Vattenfall AB Arlig besiktning och service av fjirrvirmeanliggnigen
i fastigheten

Infometric IMD Individuell Métning och Debitering
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Nyk&pings kommun Vatten och renhéllning

TeliaSonera Sverige AB Bredband, tv och IP telefoni.

Soderberg & Partners Fastighetsforsdkringar

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Underhall/investeringar
Storre underhallsatgirder som har utforts under &ret:

Sophus Sansac 46 069
Griasmattan 20 182
Nya entréportar 189 584
Gemensam el 104 875
Tillaggsisolering 172 320
Totalt 533 030

Foreningens 20-driga underhéllsplan, reviderades under 2020 till en 50-arig
underhéllsplan. Planen ligger till grund for styrelsens beslut om fondering eller ianspraktagande
av fondmedel.

Storre planerade underhéllsatgiarder under 2021 ar:
byte av entréportar pa innergirdsplanen

Ovrig foreningsinformation Allmin medlemsinformation gér att finna pa
http://sagaren26.bostadsratterna.se/ vid anslagstavlorna i respektive trapphus eller vid
direktkontakt med styrelsemedlemmarna. Under verksamhetsaret har medlemmarna erhallit
medlemsinformation i skrift vid 4 tillfllen.

Medlemsinformation Under &ret har 2 bostadsritter 6verlatits. Vid rdkenskapsarets utging
var medlemsantalet 30 varav 24 rostberéttigade. For att hyra ut bostadsritten i andra hand
krivs tillstdnd av foreningens styrelse.

Utveckling av foreningens verksamhet, resultat och stiillning

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Arsavgifter bostider, tkr 843 825 820 797
Arets resultat, tkr 3 -248 68 43
Balansomslutning, tkr 4582 4 492 4722 4957
Arsavgiftsniva bostider, kr/kvm 611 598 594 577
Driftskostnad, kr/kvm 425 355 350 378
Rinta, kr/kvm 38 47 49 52
Lén, kr/kvm 2 567 2 400 2451 2 503
Fond for yttre underhall, tkr 67 8 108 28
Soliditet (%) 19 20 24 22

Soliditet = Summa eget kapital delat med totala tillgéngar (balansomslutning). Visar hur stor del av
tillgdngarna som &r finansierade med egna medel (inte 1an eller andra skulder). Talet bér aldrig vara
under O vilket innebér att allt eget kapital dr forbrukat.
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Avgifter och hyror
Arsavgifterna hjdes senast 2020-04-01 med 3 %.

Genomsnittliga drsavgiftsnivan for bostidder uppgér till 611 kr/m2

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond yttre
insatser underhall
Belopp vid &rets ingdng 925 435 8 054
Resultatdisposition
enligt
foreningsstdimman

Reservering till fond for
yttre underhdll enligt
underhéllsplan 59 000

Arets resultat

Belopp vid drets
utging 925 435 67 054

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Till féreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Ansamlad forlust
Arets resultat

Behandlas si att

Till balanserat resultat dverfors

Foreningens resultat och stillning i Gvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Balanserat

resultat
204 225

-247 654

-59 000

-102 429

Brf Ségaren 26 i Nyk&ping
Org.nr 719000-0831

Arets

resultat
-247 654

247 654

2628

2628

-102 430
2 628
-99 802

-99 802
-99 802

Totalt

890 060

0
2628

892 688
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Roérelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Underhall enligt plan

Personalkostnader och arvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgingar
Summa roérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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Not
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Brf Ségaren 26 i Nykoping
Org.nr 719000-0831

2020-01-01
-2020-12-31

928 562
928 562

-586 341
-86 986
0

-39 276
-160 754
-873 357

55205

131

-52 708

-52 577

2628

2628

2019-01-01
-2019-12-31

883 425
883 425

-490 002
-59 788
-331 722
-36 603
-148 044
-1 066 159

-182 734

359

-65 279

-64 920

-247 654

-247 654
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Balansrikning Not

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Immateriella anliggningstillgangar
Hyresritter och liknande rittigheter

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 7
Pagaende nyanldggningar avseende materiella
anldggningstillgangar

Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Avrdkningskonto HSB S6dermanland

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 8
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31

7 500
7 500

4247918

0
4247918

4255418

0
20363
280 699
25789
326 851

326 851

4 582 269

2019-12-31

7 500
7 500

4074 518

29 550
4 104 068

4111 568

4 087
21611
330 059
24 958
380 715

380 715

4 492 283
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristig skuld till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

11

12
13

Brf Sdgaren 26 i Nykdping
Org.nr 719000-0831

2020-12-31

925 435
67 054
992 489

-102 430
2 628
-99 802

892 687

2706315
2 706 315

836 138
33084
37203
76 842

983 267

4 582 269

2019-12-31

925 435
8 054
933 489

204 225
-247 654
-43 429

890 060

2200501
2200 501

1111115
61 403
39 837

189 367

1401 722

4 492 283
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd BFNAR 2012:1 (K3).

Redovisningsprinciperna dr oforindrade jaimfort med foregdende Ar.

Anliiggningstillgangar

Fastighetens betydande komponenter bedoms ha visentligt skilda nyttjandeperioder och dérfor har
fastighetens bokférda virden fordelats pa vésentliga komponenter. Komponentindelningen har
genomforts med utgangspunkt i vdgledningen for komponentindelning av hyresfastigheter men med
anpassning till bostadsrittsforeningens sérskilda forutsittningar. Komponenternas terstdende
nyttjandeperiod och tidpunkt samt utgift for eventuella utfrda atgérder pa visentliga komponenter har
beaktats sd vil som ackumulerade avskrivningar dvs man har anvint direkt infasning med
bruttometoden.

Aterstdende redovisningsmissig nyttjandeperiod for foreningens byggnad har beddmts vara 38 &r. Arets
avskrivningar pé de olika komponenterna uppgar genomsnittligt till 2,64 %.

Reservering for framtida underhéll av foreningens fastigheter baseras pé foreningens underhallsplan.
Styrelsen dr den som fattar beslut om foreningens underhallsplan.

Ovrigt
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta, 6vriga tillgdngar och skulder har
virderats till anskaffningsvirde om inte annat anges.

Féreningen har tidigare beskattats for kapitalintdkter. Hogsta forvaltningsdomstolens beslut 2010-12-29

innebdr att bostadsrittsforeningar inte beskattas for kapitalintikter som ir hanforliga till fSreningens
fastigheter. Uppgifter saknas om foreningens underskottsavdrag.

Not 2 Nettoomsiittning

2020-01-01 2019-01-01

-2020-12-31 -2019-12-31
Arsavgifter 843 147 824 652
Hyror 46 950 44 900
Hyresbortfall -2 650 -1 000
Intdkter konsumtionsavgift 24 450 0
Ovriga intdkter 16 664 14 872
Summa nettoomsiittning 928 561 883 424
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Not 3 Driftskostnader

2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Reparation, férbrukningsmaterial mm 1942 676
Lopande underhéll 114 205 25 566
Elavgifter 69 631 27 847
Uppvérmningsavgifter 175 308 185 309
Vatten och avlopp 58 681 56 954
Sophdmtning -10 862 16 181
Forsdkringar 25575 23113
Kabel-TV/bredband 73 357 72 131
Fastighetsskotsel 31415 46 276
Kommunal fastighetsavgift / fastighetsskatt 34 296 33048
Ovriga kostnader 12793 2 902
Summa driftskostnader 586 341 490 003
Not 4 Ovriga externa kostnader
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Administrativ/ekonomisk forvaltning Grundavtal 48 936 47 632
Ovriga forvaltningskostnader 3 997 700
Konsultarvoden 9450 1 000
Bankkostnader 0 425
Méteskostnader 174 1624
Fritidsverksamhet 700 283
Overlatelseavgift 8 238 1628
Pantforskrivningsavgift 2 828 465
Kreditupplysning 405 0
Kontorsmaterial och trycksaker 4155 1504
Telefon 2025 0
Ovriga externa kostnader 5 804 4 480
Inkassokostnader 275 47
Summa dvriga externa kostnader 86 987 59 788
Not S Underhall enligt plan
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Underhall enligt plan 0 331722
Summa underhall enligt plan 0 331 722

9 (12)



&

H3B - diie mijlighetorna bor

Not 6 Personalkostnader och arvoden

Arvode styrelse

Arvode foreningsvald revisor

Ovriga arvoden

Sociala avgifter

Ovriga personalkostnader

Summa personalkostnader och arveden

Foreningen har ingen anstilld personal.

Not 7 Byggnader och mark

Byggnadernas nu aktiverade komponenter ér helt avskrivna ar 2057.

Virdear enligt taxeringsbeslut 1958.

Ingdende anskaffningsvirden byggnader
Ingéende anskaffningsvirde mark

Arets investeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvirde byggnad - bostader

Taxeringsvirde mark - bostdder
Totalt taxeringsviirde

Fastighetsbeteckning: Sagaren 26

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
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Brf Ségaren 26 i Nykdping
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2020-01-01
-2020-12-31

26 750
1500
1500
8028
1498

39276

5744716
70 000
334 153
6 148 869

-1740 198
-160 754
-1 900 952
4247917
9 000 000

4 140 000
13 140 000

2020-12-31

25789
25789

2019-01-01
-2019-12-31

24 500
2143
0

6 672
3288
36 603

5744716
70 000

0
5814716

-1592 154
-148 044
-1 740 198
4074518
9 000 000

4 140 000
13 140 000

2019-12-31

24 958
24 958
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Not 9 Skulder till kreditinstitut

Réintesats
Laneinstitut %
Stadshypotek 1,37
Stadshypotek, 16st 2020 1,32
Stadshypotek, 16st 2020 1,32
Stadshypotek, 16st 2020 1,28
Stadshypotek 1,37
Stadshypotek 1,27
Stadshypotek 1,66
Stadshypotek 1,79
Stadshypotek 1,26
Stadshypotek 1,06

Kortfristig del av skulder till
kreditinstitut

Nésta ars amortering beriknas
uppga till

Langfristiga skulder exklusive
kortfristig del

Konv datum

2022-07-30
2020-09-30
2020-09-30
2020-03-04
2022-07-30
2023-06-01
2021-06-30
2022-09-01
2025-03-01
2025-09-30

Brf Sagaren 26 i Nykoping
Org.nr 719000-0831

Lanebelopp
2020-12-31

133 233
0

0

0

324 446
378 706
781 822
961 000
480 000
483 246
3 542 453

-763 850
-72 288

2706 315

Lanebelopp
2019-12-31

136 437
184 477
187 544
309 700
332246
388418
799 794
973 000
0

0
3311616

-1 039 927
-71 188

2200501

Lan som har slutférfallodag inom ett ar frin bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder, oavsett

om fortsatt belaning sker i bank

Amortering inom 2-5 &r berdknas uppga till 289 152
Om 5 ar berdknas nuvarande skulder uppgé till 3181013
Not 10 Stiillda siikerheter

2020-12-31
Foretagsinteckning 3 596 000
Summa stiillda siikerheter 3 596 000
Not 11 Kortfristig del av langfristig skuld till kreditinstitut

2020-12-31
Kortfristig del av 1angfristig skuld (nista ars beriknade
amortering, samt 14n med slutforfallodag inom ett ar) 836 138
Summa kortfristiga skulder till kreditinstitut 836 138
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2019-12-31

3 486 000
3 486 000

2019-12-31

1111115
11111185
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Not 12 Ovriga skulder

Personalens killskatt

Lagstadgade sociala avgifter

Ovriga kortfristiga skulder
Medlemmars reparationsfond/inre fond
Summa dvriga kortfristiga skulder

Specifikation av foriindring i fond for inre underhall
Belopp vid arets ingdng

Uttag under aret
Utgaende viirde

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rantekostnader

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Mottagna kortfristiga depositioner och forskott

Summa upplupna Kostnader och forutbetalda intiikter

Nykoping 2021- )Y - /2

Edward Sevume

oo fue %

Josefine Karlsson

Froefe Ve A

Min revisionsbgrittelse har limnats 2021- O3 - 23

.ars Anders

Av foreningen vald revisor
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Filip Salmark

Jenny Karlsson
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2020-12-31
6 900
7227
4440

18 637
37204

39 837
-21 200
18 637

2020-12-31

374

7 347
69 120
76 841

2019-12-31
0

0

0

39 837

39 837

39 837

39 837

2019-12-31

856

138 511
50 000
189 367



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforening Sigaren 26 i Nykdoping,
organisationsnummer 719000-0831

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsférening Sdgaren 26 i Nykoping for rdakenskapséret 2020-01-01 — 2020-12-31.
Det ir styrelsen som har ansvaret for rékenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
arsredovisningslagen tilldimpas vid upprittandet av drsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala
mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att drsredovisningen inte
innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen
for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. Som underlag for mitt uttalande
om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for
att kunna bedéma om nagon styrelseledamot 4r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har
dven granskat om nagon styrelseledamot pé annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen,
drsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig
grund f6r mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger ddrmed en
rattvisande bild av foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige. Forvaltningsberittelsen ér forenlig med drsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for

foreningen, behandlar resultatet enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Nyk('iping 2021-03-23

Lars Andersson
Av fOreningen vald revisor



